

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRACEMA, CEARÁ.

REF. AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016/2024

PREZADOS SENHORES, A VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 10.495.121/0001-05, ENDEREÇO: RUA 103, LTS 14-15-16, CONJUNTO GAMA, ICÓ, CEARÁ, ATRAVÉS DO SEU SÓCIO DIRETOR, CIRO ALENCAR DE ANDRADE, CPF Nº 837.019.403-63, RG Nº 2008864027-7, NOS TERMOS DO EDITAL DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, VEM APRESENTAR A SUA PROPOSTA COMERCIAL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRACEMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO QUADRO ABAIXO.

LOTE 3								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Agulha p/ raqui anestesia 26g x 3 1/2	UNIDADE	100	PROCARE	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais
2	Alcool iodado 0,1% 1000ml	LITRO	120	VICPHARMA	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
3	Curativo Alginato de Cálcio e Sódio 10 x10	UNIDADE	200	CASEX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
4	Algodão hidrófilo 250gr	PACOTE	400	NEVOA	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
5	Ambu neonatal	UNIDADE	2	MORIYA	R\$ 262,80	duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 525,60	quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
6	Atadura de crepom 20cm x 1,80m c/12	PACOTE	40	TEXCARE	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 595,20	quinhentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
7	Atadura de crepom 25cm x 1,80m c/12	PACOTE	40	TEXCARE	R\$ 15,88	quinze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 635,20	seiscentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
8	Atadura de crepom 30cm x 1,80m c/12	PACOTE	40	TEXCARE	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
9	Avental de chumbo c/ proteção frente 0,5mmpb, ombros 0,25 mmpb, acabamento nylon	UNIDADE	4	KIRAM	R\$ 2.041,00	dois mil e quarenta e um reais	R\$ 8.164,00	oito mil, cento e sessenta e quatro reais
10	Avental descartável s/manga Impermeável, gramatura de 40mm	UNIDADE	1000	BE LIFE	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
11	Bolsa p/colostomia 80mm	UNIDADE	400	MASTER WIN	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
12	Cateter oxigênio tipo óculos neonatal	Unidade	300	MEDSONDA	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 423,00	quatrocentos e vinte e três reais
13	Cinto imobilizador tipo aranha Para prancha de resgate.	UNIDADE	2	RESGATE SP	R\$ 73,71	setenta e três reais e setenta e um centavo	R\$ 147,42	cento e quarenta e sete reais e quarenta e dois centavos
14	Circuito p/ ventilador mecânico para ventilador do tipo feistung luft 3	UNIDADE	2	RMD	R\$ 158,14	cento e cinquenta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 316,28	trezentos e dezesseis reais e vinte e oito centavos
15	Colete de proteção (aventil de chumbo completo)	UNIDADE	3	KIRAM	R\$ 1.491,17	mil quatrocentos e noventa e um reais e trezentos e nove centavos	R\$ 4.473,51	quatro mil, quatrocentos e setenta e três reais e novecentos e vinte e oito centavos
16	Colete ked imobilização adulto	UNIDADE	3	CENTERCOR	R\$ 309,43	trezentos e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 928,29	novecentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos
17	Colete p/proteção da tireóide	UNIDADE	4	KONEX	R\$ 456,98	quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.827,92	mil e oitocentos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos
18	Colete p/proteção das gonadas	UNIDADE	1	KIRAM	R\$ 854,58	oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 854,58	oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
19	Compressa de Gaze 13f algodoad Costurada Estéril (15x30cm(aberta)	Pacotes	700	AMERICAN	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
20	Fio de sutura vicryl nº 1 c/agulha cx c/12	CAIXA	20	SHALON	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
21	Fio de sutura vicryl nº 2 c/agulha cx c/12	CAIXA	20	SHALON	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
22	Fio Guia Autoclavável para Intubação adulto	UNIDADES	20	GENERALMED	R\$ 123,40	cento e vinte e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.468,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
23	Fio Guia Autoclavável para Intubação infantil	UNIDADES	20	GENERALMED	R\$ 123,40	cento e vinte e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.468,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
24	Luva Nitrílica sem pó Descartável tamanho G caixa com 100	Caixa	100	DESCARPACK	R\$ 28,40	vinte e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
25	Luva Nitrílica sem pó Descartável tamanho M caixa com 100	Caixa	100	DESCARPACK	R\$ 28,40	vinte e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
26	Luva Nitrílica sem pó Descartável tamanho P caixa com 100	Caixa	100	DESCARPACK	R\$ 28,40	vinte e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais



27	Seringa descartável 60 ml c/ agulha 25x 0,7 atóxicas apirogênica, superfície interna do corpo do cilindro c/ anel de retenção na extremidade distal escala de graduação visível, flange com formato adequado embolo c/ pistão lubrificado. De material inerte, estéril em embalagem blister grau cirúrgico tipo de esterilização e validade.	Unidade	4000	SR	RS	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	RS	9.960,00	nove mil, novecentos e sessenta reais
TOTAL DO LOTE 3									R\$	73.000,00
setenta e três mil reais										
VALOR TOTAL DA PROPOSTA									R\$	73.000,00
setenta e três mil reais										

PROPONENTE: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA-ME

ENDEREÇO: Rua 103, Lts 14-15-16, Conj. Gama - Icó - Ce.

CNPJ: 10.495.121/0001-05 - E-mail - licitacao@viamedicamentos.com.br / E-mail do resp. - administrativo@viamedicamentos.com.br

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO - CIRO ALENCAR DE ANDRADE - CPF 837.019.403-63 RG - 2008864027-7, BRASILEIRO NATURAL DE ICÓ - CEARÁ, CASADO E EMPRESÁRIO (SÓCIO DIRETOR DA EMPRESA).

ENDEREÇO: Rua Jairo Almeida Alencar s/n, Novo Centro, Icó - Ce. Cep - 63430-000

PRazo DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS - BANCO - BANCO DO BRASIL, AG. 0547-9 - CONTA CORRENTE - 30.115-9

DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DA HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARO QUE ANALISAMOS DETIDAMENTE OS TERMOS E CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS E QUE ESTÁ DE ACORDO COM TAIS TERMOS E CONDIÇÕES

DECLARO TER PLENO CONHECIMENTO DO LOCAL E DAS CONDIÇÕES PARA A EXECUÇÃO DO CONTRATO

DECLARO QUE A PROPOSTA COMERCIAL ORA APRESENTADA É SUFICIENTE PARA CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS PELA EMPRESA NO ÂMBITO DO CONTRATO, INCLUINDO AS OBRIGAÇÕES DE INVESTIMENTOS E ATINGIMENTO DAS METAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA

ICÓ, CEARÁ 14 DE AGOSTO DE 2024

CIRO ALENCAR DE ANDRADE
83701940363

Assinado digitalmente por CIRO ALENCAR DE ANDRADE 83701940363
DN: CN=CIRO ALENCAR DE ANDRADE, OU=Vice-Presidente, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB-e-CPF A3, OU=(sem objeto), CN=CIRO ALENCAR DE ANDRADE 83701940363
Razão: Eu concordo com os serviços eletrônicos por meio da assinatura em documento
Localização: Icó, Ceará
Data: 2024.08.14 11:02:22-0300

CIRO ALENCAR DE ANDRADE

SÓCIO-DIRETOR

CPF N° 837.019.403-63



COMPOSIÇÃO DE CUSTO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRACEMA, CEARÁ,

REF. AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-016/2024



PREZADOS SENHORES, A VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 10.495.121/0001-05, ENDEREÇO: RUA 103, LTS 14-15-16, CONJUNTO GAMA, IÇÓ, CEARÁ, ATRAVÉS DO SEU SÓCIO DIRETOR, CIRO AIENCAR DE ANDRADE, CPF Nº 837.019.403-63, RG Nº 2008864027-7, NOS TERMOS DO EDITAL DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, VEM APRESENTAR A SUA COMPOSIÇÃO DE CUSTO DO LOTE VENCIDO POR NOSSA EMPRESA. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E AMBULATORIAL, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRACEMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO QUADRO ABAIXO.

Table with columns: ITEM, ESPECIFICAÇÃO, UNID, QTDE, MARCA, ENC. SOCIAIS, ENC. TRAB., CUSTO MERC, CUSTO VARIÁVEL, IMPOSTOS, MARGEM DE LUCRO, VR. UNIT, V.EXT, VALOR TOTAL, V.EXT. It lists 26 items including needles, alcohol, gloves, bandages, and sutures.



VIA MEDICAMENTOS

www.viamedicamentos.com.br

@viamedicamentos



27	Seringa descartável 60 ml c/ agulha 25x 0,7 alábicos, apogônica, superfície interna do corpo do cilindro c/ anel de retenção na extremidade distal escala de graduação visível, largo com formato adequado embudo c/ pistão lubrificado. De material inerte, estéril em embalagem blister grau cirúrgico tipo de esterilização e validade.	Unidade	4000	SR	R\$ 0,01	R\$ 0,10	R\$ 1,74	R\$ 0,05	R\$ 0,05	R\$ 0,53	R\$ 2,49	dois mil e quarenta e nove centavos	R\$ 9.960,00	noze mil, novecentos e sessenta reais
TOTAL DO LOTE 3											R\$	73.000,00		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA											R\$	73.000,00		

ICÓ, CEARÁ 14 DE AGOSTO DE 2024

CIRO ALENCAR DE ANDRADE
 83701940363

CIRO ALENCAR DE ANDRADE
 SÓCIO-DIRETOR
 CPF N° 837.019.403-63